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پس از بی‌توجهی‌های فراوان دولت به مشکلات 
پرستاران که پس از پایان همه‌گیری بحران کرونا، 
اوج گرفت، فعالان صنفی این قشر بارها نسبت به 
پیامدهای این برخوردها هشــدار دادند اما طبق 
معمول گوش مســئولان شــنوا نبود و ترک کار، 
مهاجرت و تغییر شغل به‌سان یک سونامی سراغ 

جامعه پرستاری کشور آمد.
حال پس از گذشت سه ســال از پایان پاندمی 
کرونا و کم‌لطفی‌های متعاقب آن که به اعتصابات 
و تجمعات گسترده‌ای در کشــور هم منجر شد، 
یک مسئول از نبود پرســتار در کشور انتقاد کرده 
و معتقد است که وضعیت خوبی در انتظار بخش 

سلامت نخواهد بود.
رئیس کل ســازمان نظام پرســتاری با بیان 
اینکه پرســتاران برای هر ســاعت اضافه‌کاری 
حدود ۳۰هزار تومان دریافــت می‌کنند که قابل‌ 
قبول نیست، بر تعیین تکلیف ســریع‌تر فرمول 
اضافه‌کاری پرســتاران تاکید کرد و در عین حال 
گفت: همچنین درآمدهای اختصاصی دانشگاه‌ها 
ناپایدار است. به همین دلیل، دولت باید اضافه‌کار 

پرستاران را از محل منابع عمومی پرداخت‌ کند.
احمد نجاتیان در گفت‌وگو با ایسنا درباره آخرین 
وضعیت کارگروه رسیدگی به وضعیت گروه‌های 
پرستاری در وزارت بهداشت، اظهار کرد: کارگروه 
رســیدگی به وضعیت گروه‌های پرستاری، طی 
روزهای یکشنبه و دوشــنبه )یکم و دوم مهرماه( 
تشکیل جلسه داده و مســائلی مانند »ارزش‌های 
نسبی« و »دستورالعمل پرداخت« مورد بررسی 
قرار گرفت. البته مســائل مربوط به پرستاران به 
مسائلی مانند تعیین‌ تکلیف معاونت‌های وزارت 

بهداشت وابسته است.

دو تا سه ماه از معوقات پرستاران 
پرداخت شده است

وی خاطرنشان کرد: دانشگاه‌های علوم‌پزشکی 
به طور متوسط حدود ۲ تا ۳ ماه معوقات پرستاران 
را پرداخت‌ کرده‌اند. این احتمــال وجود دارد که 
برخی دانشگاه‌ها معوقات بیشتری و برخی معوقات 
کمتری پرداخته‌ باشند. معوقات نسبت به مسائلی 
مانند »ساعات اضافه‌کاری« و »استخدام« چندان 
اثرگذار نیست و به منظور حل موضوع استخدام و 
اضافه‌کاری پرستاران، رسیدگی به چالش‌ها را از 
مجلس و دولت پیگیری می‌کنیم. امیدوارم که با 
پیگیری مسائل بتوانیم در ارتباط با اضافه‌کاری و 

استخدام به نتایج خوبی دست‌ یابیم.

لزوم اصلاح فرمول اضافه‌کاری پرستاران
رئیس کل ســازمان نظام‌پرســتاری با بیان 

اینکه فرمول اضافه‌کاری پرســتاران باید به طور 
حتم اصلاح شود، توضیح داد: مبلغی که با عنوان 
اضافه‌کار برای پرســتاران واریز می‌شــود عدد 
قابل‌قبولی نیســت. موضوع پرداختی اضافه‌کار 
پرســتاران فقط یک موضوع صنفی نیست، بلکه 
جزو چالش‌های نظام‌ سلامت محسوب می‌شود. 
بخشی از خدمات پرستاری با اضافه‌کاری پوشش 
داده می‌شود و به همین دلیل، موضوع اضافه‌کاری 
پرستاران جزو مشکلات نظام سلامت به‌حساب 

می‌آید.

هر پرستار کار یک و نیم نفر را انجام می‌دهد
نجاتیان ادامه داد: پرســتاران برای هر ساعت 
اضافه‌کاری حدود ۳۰هزار تومان دریافت می‌کنند 
که عدد قابل‌قبولی نیســت. بخشــی از خدمات 
پرستاری با اضافه‌کاری پوشش  داده می‌شود و این 
در شرایطی است که بیمارستان‌ها با مشکل کمبود 
شدید پرستار مواجه هستند. پرستاران در نامه‌ای 
خطاب به سازمان نظام‌ پرستاری و وزارت بهداشت 
اعــام کرده‌اند که بــا نرخ کنونــی، اضافه‌کاری 
نمی‌کنند. بررسی‌ها بیانگر این است که هر پرستار 
به طور متوسط حدود ۸۰ ساعت اضافه‌کار دارد که 

این میزان معادل تزریق »نصف نفر« نیروی انسانی 
به سیستم سلامت است.

وی با بیان اینکه دولت بایــد وضعیت فرمول 
پرداخت اضافه‌کار پرســتاران را تا یک ماه آینده 
مشــخص کند، تصریح کرد: اگر دولــت و وزارت 

بهداشت خواهان استمرار ارائه خدمات هستند و 
نمی‌خواهند که خدمات نظام سلامت روی زمین 
بماند، باید وضعیت فرمول اضافه‌کار پرستاران را 
طی یک ماه آینده مشخص کنند. مبلغ ۱۰۰هزار 
تومان برای اضافه‌کار در نظر گرفته شــده اما این 
امکان وجود که نیروی کار جوان‌تر مبلغ کمتری 
دریافت کند ولی به طور متوسط مبلغ ۱۰۰هزار 
تومان بــرای اضافه‌کار پرســتاران در نظر گرفته 

شده است.

پیشنهاد 100هزار تومانی 
برای هر ساعت اضافه‌کاری

رئیس کل سازمان نظام‌پرستاری درباره مبلغ 
تعیین شده اضافه‌کار پرســتاران گفت: متوسط 
مبلغ ۱۰۰هــزار تومان می‌تواند رضایت نســبی 
پرستاران را فراهم‌ کند اما باید مقدورات کشور نیز 
در نظر گرفته‌ شود. شاید متوسط مبلغ ۱۰۰هزار 
تومان ایده‌ال نباشد اما باید مقدورات دولت را در 
کانون توجه قرار دهیم. دولت باید مبلغ اضافه‌کار 
پرستاران را از منابع عمومی تامین و پرداخت کند. 
دولت با محدودیت‌هایی در زمینه استخدام مواجه‌ 

است و به همین دلیل به اضافه‌کار روی‌ می‌آورد.

نجاتیان با بیان اینکه پرداخت اضافه‌کار از محل 
درآمدهای اختصاصی دانشگاه‌ها غیرممکن است، 
توضیح داد: در حال حاضر، درآمدهای اختصاصی 
دانشگاه‌ها ناپایدار اســت و به همین دلیل، دولت 
باید اضافه‌کار پرســتاران را از محل منابع عمومی 

پرداخت‌ کند.

کمبود فاجعه‌بار نیروی پرستاری 
در برخی استان‌ها

رئیس کل ســازمان نظام‌ پرســتاری درباره 
ضرورت جذب پرســتار برای نظام سلامت گفت: 
فرمول اســتانداردی با هــدف ارائــه خدمات با 
حداقل کیفیت در ارتباط با نسبت پرستار به تخت 
بیمارستانی تعریف شــده و براساس این فرمول، 
۱.۸ پرستار و ۲.۵ پرستار به ازای هر تخت تعریف 

شده است.
وی با بیان اینکه فرمول مدنظــر با هدف ارائه 
خدمات بــا کیفیت حداقلی اســت، تصریح کرد: 
هرچقدر میزان پرستار نســبت به تخت براساس 
فرمول تعریف شده کاهش یابد، به همان نسبت نیز 
میزان ارائه خدمات کاهش می‌یابد. در حال حاضر، 
نرم نسبت پرستار به تخت در کشور »کمتر از یک« 
است و برخی از استان‌های کشور مانند خوزستان 
با کمبود نیروی انســانی مواجه هستند. وضعیت 
نیروی انسانی در اســتان خوزستان، فاجعه است 
به نحوی که بررسی‌ها بیانگر این است که نسبت 

پرستار به تخت در این استان حدود ۰.۶ است.
نجاتیان با بیان اینکه وضعیت نیروی انســانی 
به نحوی اســت که پرســتاران ناچار به اضافه‌کار 
اجباری هستند، گفت: به طور مثال، یک پرستاری 
باید از چهار بیمار در بخش ICU پرستاری‌ کند 
در حالی‌که شــرایط باید به نحوی باشــد که دو 
بیمار را تحت پوشــش قرار دهد. در حال حاضر، 
تحقق نرم ۱.۸ پرستار به ازای هر تخت با توجه به 
وضعیت دانش‌آموختگان پرستاری مقدور نیست 
ولی طی بازه‌ زمانی پنج تا هفت ســاله می‌توانیم 
 به نرم ۱.۸ پرســتار به ازای هر تخت بیمارستانی 

نزدیک‌ شویم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد:
بررسی افزایش حقوق معدنچیان 

در شورای عالی کار

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد که افزایش حقوق 
کارگران معادن در شورای عالی کار بررسی خواهد شد. به گزارش 
ایلنا، احمد میدری در حاشیه حضور در کمیسیون‌های مجلس 
در گفت‌وگویی با تاکید بر ضرورت افزایش حقوق کارگران معادن 
گفت: شرایط معدن به گونه‌ای است که ریه‌های فرد به شدت دچار 
آسیب می‌شود. البته باید به گونه‌ای اقدام شود که معدنچیان بیمار 
نشوند و دستمزد و حقوق آنها به دلیل سختی کار افزایش یابد. 
وی با اشاره به وجود ۱۰ معدن در طبس و با بیان اینکه حقوق و 
دستمزد کارگران این معادن با هم متفاوت است، افزود: دستمزد 
برخی کارگران ۱۴ میلیون و برخی دیگر ۲۸ میلیون تومان است. 
میدری یادآور شد: معدن نماد سختی کار است اما حقوق کارگران 
آن کافی نیســت. نباید حقوق کارگرانی که در معادن به صورت 
حجمی مشغول کار هستند و با بی‌ثباتی شغلی مواجه هستند 
کمتر از نیرو‌های رسمی باشد و عادلانه این است که دریافتی این 
کارگران متناسب یا حتی بیشتر از نیرو‌های رسمی باشد. پیشنهاد 
افزایش حقوق کارگران معادن را خواهیم داد و این موضوع باید در 

شورای عالی کار بررسی و تعیین شود.
    

نماینده دامغان:
سال به نیمه رسید 

ولی همسان‌سازی انجام نشد

نماینده دامغان در مجلس گفت: علت حوادث معادن معلوم 
است چون بخش خصوصی حاضر نیســت برای رعایت ایمنی 
کارگران هزینه کند. به گزارش ایسنا »علی‌اکبر علیزاده برمی« 
عضو کمیسیون کشاورزی در جلســه علنی دیروز مجلس در 
تذکری گفت: نگرانم که باز هم بعد از مدتی همین اتفاق حادثه 
معدن تکرار شود و خون کارگران مظلوم هدر رود. وی ادامه داد: 
علت این حوادث معلوم است و بخش خصوصی حاضر نیست برای 
رعایت ایمنی کارگران هزینه کند. هوشمند و به‌روز نیست و تا این 
اتفاق نیفتد باز این حوادث رخ خواهد داد. باید معادن را مجبور 
کنند که هزینه کنند و مشکلات را حل کنند. علیزاده تاکید کرد: 
مطلب بعد بحث همسان‌سازی حقوق بازنشستگان است. ما به این 
عزیزان قول دادیم اما متاسفانه نصف سال رفت و هنوز هم اقدامی 
انجام نشده است. از هیأت رئیسه مجلس می‌خواهم یک جلسه 

ویژه بگذارند و این مشکل را حل کنند.
    

اعتراضات کارگران ماهشهری 
ادامه دارد

همزمان با هفتمین روز از اعتراضات صنفی کارگران شرکت 
پایانه‌ها و مخازن پتروشــیمی بندر ماهشهر، کارگران این واحد 
خدماتی می‌گویند که طبق توافقات لفظی با مدیرعامل، در انتظار 
پاسخ هســتیم. به گزارش ایلنا، روز یکم شهریور ماه جلسه‌ای با 
مدیرعامل با حضور اداره کار و نماینده کارگران برگزار شــد و به 
کارگران گفته شد به دلیل اینکه مدیرعامل شرکت قدرت اجرایی 
ندارد ۴۸ ساعت فرصت داده شود تا مطالبات کارگران را به اعضای 
هیات مدیره انتقال دهند و نتیجه به کارگران اعلام شــود ولی تا 
روز چهارشنبه بیش از ۲۴ ســاعت از آن زمان هم گذشته و هنوز 
کارفرما به کارگران پاسخ نداده و مطالبات پابرجا مانده است. یکی 
از این کارگران گفت: اجرای طبقه‌بندی برای کارگران پیمانکاری 
و قراردادی، پرداخت پتروکارت به همه کارگران، پرداخت منظم 
حق اعیاد و روزهای مناسبتی، پرداخت حق پاداش و بهره‌وری، 
رفع مشکل پرداخت بیمه تامین اجتماعی و تکمیلی، شفاف‌سازی 
تعداد نفرات عضو تعاونی مسکن و مقدار زمین‌های تحویل شده، 
اختصاص سهمیه به کارگران پیمانکاری برای تبدیل وضعیت 
شغلی، مشخص شدن سود سهام شرکت و حسابرسی آن برای 
تامین منابع مالی مطالبات کارگران و بالابردن میانگین اضافه‌کاری 
ماهانه نیروهای قراردادی و شرکتی ازجمله مطالبات ماست. این 
کارگر با بیان اینکه عمل به توافقات خواسته دیگر کارگران است، در 
پایان گفت: طبق توافقات لفظی که با مدیرعامل با حضور نماینده 

اداره کار داشتیم، کارگران در انتظار پاسخ هستند.
    

مرگ راننده لودر 
در معدن سنگ ملوسان نهاوند

صبح دیروز یک راننده لودر که در حال اجرای عملیات برداشت 
خاک در معدن سنگ دولومیت ملوسان نهاوند در استان همدان 
بود، با واژگونی لودر جان خود را از دست داد. به گزارش ایلنا، از قرار 
معلوم؛ امدادگران به‌سرعت با تجهیزات در اختیار؛ اقدام به نجات و 
رهاسازی وی کردند که متاسفانه به جسد بی‌جان کارگر رسیدند.

پیشنهاد  100 هزار تومانی سازمان نظام پرستاری برای هر ساعت اضافه‌کاریاخبار کارگری

کمبود پرستار در برخی استان‌های کشور به مرز بحران رسیده است
پرستاران برای هر ساعت اضافه‌کاری 
حدود ۳۰هزار تومان دریافت می‌کنند 
که عدد قابل‌قبولی نیست. هر پرستار 

حدود ۸۰ ساعت اضافه‌کار دارد که این 
میزان معادل تزریق »نصف نفر« نیروی 

انسانی به سیستم سلامت است

در حال حاضر، نرم نسبت پرستار به تخت 
در کشور کمتر از یک است و وضعیت 
نیروی انسانی در استان خوزستان، 

فاجعه است به نحوی که بررسی‌ها بیانگر 
این است که نسبت پرستار به تخت در 

این استان حدود ۰.۶ است

انجمن اسلامی مدرســین دانشگاه‌ها با تســلیت حادثه‌ای که با مرگ قریب 50 تن 
و مصدومیت شمار زیادی از معدن کاران همراه شــد و دگر بار دل مردم را به درد آورد،  
نوشت: ابعاد این حادثه آنگاه دردناک‌تر می‌نماید که بدانیم بیشتر معادن کشور فاقد واحد 

بهداشت، ایمنی و محیط زیست هستند.
به گزارش جماران؛ بیانیه انجمن اســامی مدرسین دانشگاه‎ها درباره حادثه انفجار 

معدن طبس به شرح زیر است: 
ضمن ابراز تاسف و اندوه خود نسبت به این حادثه غم‎بار و عرض تسلیت به خانواده‌های 
داغدار، و ضمن سپاس از حضور به موقع وزرا و مسئولان ذیربط و البته انتقاد از اظهارنظر 
شتاب‌زده وزیر کار درباره‌ی آن، از آقای پزشکیان می‌خواهد در مقام ریاست جمهوری 
همه کوشش خود را معطوف به برداشتن تحریم‌های ظالمانه‌ای کند که امنیت و سلامت 

جامعه را تهدید می‌کنند.
ایران ســرزمین فرصت‌ها و ظرفیت‌های کم‌نظیر در حوزه معدن است. فرصت‌ها و 
ظرفیت‌هایی که طی چند دهه اخیر به واسطه نبود نظارت کافی بر فعالیت این معادن و 

عدم رعایت استانداردهای ایمنی، ریزش و انفجار آنها ده‎ها تن را به کام مرگ فرستاده و 
خانواده ‎های فقیر بسیاری را سیه پوش داغ عزیزانی کرده است که با کمترین امکانات و 
زیرساخت ناگزیر از تن دادن به کار طاقت فرسا در این تونل‎های مرگ هستند. وضعیتی 
که از یک سو ریشه در فقر و نابرابری و بی‌تفاوتی کارفرمایان نسبت به امنیت کارگران و از 
دیگر سو ریشه در تحریم‌های خانمان‎ سوزی دارد که سال‎هاست فعالیت در حوزه معدن 
را پرهزینه کرده است. برابر گزارش‌های موجود فشردگی و انتشار گاز متان، در تونل‌های 

معدن زغال‌سنگ طبس به حادثه انفجار در این معدن انجامیده است.
نیمی از حوادث مرگبار کارگری در کشور مربوط به همین معادن زغال سنگ است 
و کشتگان و مصدومان محبوس در تونل‌ها از فقیرترین اقشار زحمت کش این مرز و بوم 

هستند و فعالیت دیگر صنایع کشور وابسته به فعالیت شبانه روزی این قشر است.
انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها ضمن ابراز تاسف و اندوه خود نسبت به این حادثه 
غم‎بار و عرض تســلیت به خانواده‌های داغدار، و ضمن ســپاس از حضور به موقع وزرا و 
مسئولان ذیربط و البته انتقاد از اظهارنظر شتاب‌زده وزیر کار درباره‌ی آن، از آقای پزشکیان 

می‌خواهد در مقام ریاست جمهوری همه کوشش خود را معطوف به برداشتن تحریم‌های 
ظالمانه‌ای کند که امنیت و ســامت جامعه را تهدید می‌کنند. از مراجع محترم قضایی 
و دست‌اندرکاران سیاســی و صنفی می‌خواهد ضمن پیگیری ابعاد مختلف این رخداد 
غم‌انگیز با هرگونه قصوری که از سوی اشخاص حقیقی یا حقوقی که به این حادثه دردناک 

منجر شده است به جد برخورد کنند و مانع از تکرار چنین رویدادهای ناگواری بشوند.

بیشتر معادن کشور فاقد واحد بهداشت، ایمنی و محیط زیست هستند

پایان عملیات امداد با خروج پیکر چهل ونهمین جان باخته حادثه معدن طبس

گزارش

حادثه مرگبار انفجار معدن زغال‌ســنگ معدنجوی طبس احساســات بسیاری از 
کارگران، فعالان صنفی و افکار عمومی را جریحه‌دار کرد. یکی از موضوعاتی که درباره این 
کارگران مطرح بوده، این است که عمده این افراد همگی در خانواده‌های کارگری بزرگ 
شده و اکنون خانواده‌های آنان به ویژه مادران، همسران و دختران آنان در شرایط روحی 

و اجتماعی ناگواری به سر می‌برند.
»فاطمه وحدت« نایب رئیــس اتحادیه زنان کارگر ایــران در واکنش به این حادثه 
تلخ به ایلنا گفت: چون خود یک زن کارگر هســتم و در خانواده‌ای کارگری بزرگ شدم، 
این را می‌دانم که خانواده این افراد، اکنون در چه شرایطی قرار دارند. می‌دانم که همسر 
یا مادر یک کارگر هر روز چــه نگرانی‌هایی دارد و اکنون پس از این حادثه چه کشــیده 
 است. اکنون مشخص نیست پیگیری حقوق، معیشت و زندگی زن و فرزند این کارگران

 چه می‌شود.
وی افزود: قرار نیست با یک عزاداری مختصر همه چیز فراموش شود. همه خواهرانی که 
برادر کارگر خود را از دست داده یا دختران و همسرانی که مرد خانواده خود را از دست دادند 
یا کودکانی که بدون خداحافظی و بدرقه و حتی بدون دیدن پدر، ستون زندگی خود را با 
این حادثه از دست دادند، غمی بزرگ و ابدی روی دوش خود حس خواهند کرد. وحدت 

ادامه داد: در این 40 سال فعالیت و کار خود به این نتیجه رسیدم که کارگران بسیار بی‌صدا 
می‌میرند و مرگ آنها کم‌صداتر از هر قشری است اما قرار نیست کارگران تا ابد بی‌صدا بمانند 

و ما باید از طریق هر کارزار یا هر حرکت صنفی پیشروانه‌ای، تلاش کنیم تا اهمیت جان 
کارگران را به‌عنوان امری ملی جا بیندازیم.

نایب رئیس اتحادیه زنان کارگر ایران گفت: پرســش ما این اســت که آیا کارفرمای 
مجموعه بیمه مسئولیت داشته تا در قصور خود مسئولیتی را بپذیرد؟ مگر یک کارفرمای 
قاصر یا یک پزشک قاصر که به دلیل سهل‌انگاری آسیبی به جان و مال افراد می‌زند، نباید 
حداقل بیمه مسئولیت باشد تا نتواند از مسئولیت خویش شانه خالی کند؟ چطور باید حق 

و حقوق و غرامت خانواده این افراد داده شود؟
این فعال کارگــری تصریح کرد: در روایــت منتصب به پیامبــر فرموده‌اند هر کس 
برای کسب روزی حلال و در راه کســب رزق خانواده خود کشته شــود، شهید است و 
این درحالی اســت که این کارگران علاوه بر این برای اعتلای اقتصاد و صنعت کشور نیز 
 فعال بودند. حال چرا نباید این عزیزان که به این نحو از دســت رفتند، عنوان شــهید را 

کسب کنند؟
وی افزود: پدر ستون خانواده و چشم و چراغ خانواده است و با فقدان آن در هر خانواده، 
صدها نفر دیگر به خاطر این مرگ مشکل خواهند داشــت. ما از همه زنان کارگر و زنان 
اتحادیه زنان کارگر خواســته‌ایم که برای این کارگران که همگی ســازنده این مملکت 
هستند، کارزار به راه انداخته و در همه رسانه‌ها صحبت کنند تا خون ریخته این عزیزان بر 
زمین پایمال نشده و تلاش شود تا از تکرار هر حادثه‌ای شبیه به این جلوگیری شود. برای 
»میدری« وزیر کار و »پزشکیان« که در ابتدای دوره ایشان چنین حادثه تلخی رخ داد 
نیز ناراحتیم اما می‌خواهیم به آنها کمک کنیم تا این حوادث دیگر رخ ندهد و انتظار این را 

داریم که آنان نیز دست همکاری بفشارند و همکاری کنند.

نایب رئیس اتحادیه زنان کارگر درباره حادثه تلخ معدن طبس:

کارگران کشته‌شده باید شهید محسوب شوند

گفت وگو

منابع خبری کارگری در معدن زغالسنگ طزره از معادن زیر 
مجموعه شرکت ذغالسنگ البرز شرقی از ادامه اعتراضات صنفی 
کارگران این واحد معدنی خبر می‌دهند. بــه گزارش خبرنگار 
ایلنا، این کارگران که تعداد آن‌ها تا حدود هزار و ۴۰۰ نفر برآورد 
شده است، می‌گویند: امروز اعتراض صنفی کارگران پیمانکاری 
و قراردادی با همراهی سایر کارگران و کارکنان شاغل در معدن 
طزره گسترده‌تر شده است. به گفته یکی از کارگران، اعتراضات 

کارگری در حالی از روز دوشنبه )دوم مهر( ادامه دارد که پیش از 
این کارگران قراردادی و پیمانکاری برای وصول مطالبات خود 
دست به اعتراض صنفی زده بودند اما نتیجه‌ای در بر نداشته است. 
کارگران معترض در ادامه سخنان خود با بیان اینکه کارگران در 
اجتماع امروز خود بر حذف پیمانکاران تاکید کردند، افزودند: در 
معدن زغالسنگ طزره تاحدود هزار کارگر به صورت قراردادی 
مشــغول کارند که از شــرایط کار با پیمانکاران رضایت ندارند.

کارگران معدن زغالسنگ طزره در ادامه درباره سایر مطالبات خود 
گفتند: از دیگر خواســته‌های اصلی ما »افزایش حقوق حداقلی 
برای بهبود وضعیت معیشتی‌کارگران«، »عقد قرارداد مستمر 
و دائم«، »رفع مشکلات بازنشستگی با درج عناوین شغلی غیر 
واقعی در لیست«، »تامین امنیت شغلی کارگران« و »دادن حق 
اعتراض و بیان مشکلات صنفی از سوی کارگران« است که تاکنون 
اهمیتی از سوی مسئولان به این حقوق قانونی داده نشده است. 
کارگران گفتند: بیشتر نارضایتی ما به این جهت است که شرکت 
البرز شرقی سالهاست با پیمانکارانی تمدید قرارداد می‌کند که 
ســابقه خوبی در لحاظ کردن ایمنی کار کارگران و مهیا کردن 

مطالبات کارگران ندارند.

ادامه اعتراض کارگران معدن زغالسنگ طزره
خبر


